



ПРИОЗЕРСКИЙ

№ 39/475
30 сентября 2016 года

Вестник

ҰСТАЗДАР МЕРЕКЕСІ ҚҰТТЫ БОЛСЫН! ПОЗДРАВЛЯЕМ С ДНЕМ УЧИТЕЛЯ!



Құрметті ұстаздар қауымы!

Сіздерді қазан айында аталып өтетін Мұғалімдер күнімен шын жүректен құттықтаймыз! Сіздердің бала көңілдеріңіз әр оқушының жандүниесін нұрландырып, жүрегіне шапағат нұрын төгуде. Мұғалімнен өнеге-білім алып, өмір теңізіне құлаш ұрған кез келген шәкірт ұстазымен мақтанады. Сіздердің мамандықтарыңыз елдегі ең қадірлі, ең мерейлі әрі аса жауапты мамандық. Себебі, Қазақстанның болашағы сіздердің қолдарыңызда. Баланың болашағы, оқуда қандай жетістікке жететіні, өмірде қаншалықты табысты, іскер болатыны тікелей тәлімгерге байланысты. Елбасының айрықша көңіл бөлуі нәтижесінде білім мекемелерін көбейту және олардың материалдық-техникалық базасын замануи қондырғылармен жабдықтау арқылы білім саласын дамытуға барлық жағдай жасалып келеді. Оның барлығы білім сапасын арттыруға, кәсіби шеберлікті нығайтуға, мұғалімдердің әлеуметтік мәртебесін жоғарылатуға ықпал ететіні сөзсіз. Бұл сіздердің Қазақстан азаматтарын өз елінің патриоты және тәрбиелі әрі жауапты адам етіп тәрбиелеп шығатындарыңызға сенімдіміз.

Қымбатты ұстаздар мен білім саласының ардагерлері!

Сіздерді мерейлі мерекелеріңізбен шын жүректен құттықтай отырып, мықты денсаулық, шығармашылық табыстар, отбасыларыңызға амандық, істеріңізге сәттілік тілейміз.

Құрметпен:

Қала әкімі
Мәслихат хатшысы

К.Камзин
Б.Сәрсембеков



Уважаемые педагоги!

От всей души поздравляем Вас с Днем учителя! В этот теплый осенний день вся страна традиционно отмечает праздник людей самой гуманной и искренней профессии – учителей. Нет ничего труднее, чем обучать: учить мы все способны и даже склонны, а вот научить дано далеко не каждому. Вы в совершенстве владеете этим секретом и щедро делитесь знаниями со всеми учениками. Профессия учителя одна из самых важных и сложных, ведь учитель не только дает знания. Огромных душевных сил стоит разглядеть в каждом своем ученике «золотое зёрнышко» и помочь ему прорасти. Мы верим в вас самое драгоценное, что у нас есть: наших детей. На этом пути вы учите наших детей добру и справедливости, помогаете им преодолеть препятствия и трудности, оберегаете от ошибок, заботитесь о детях и просто их любите. Учителем может стать не каждый, ведь это профессия, которая требует полной отдачи. Это, наверное, даже не профессия, а длинный жизненный путь, который не каждый сумеет пройти.

Дорогие учителя и ветераны в области образования!

Поздравляя Вас с днем учителя желаем в первую очередь терпения и мудрости. Крепкого здоровья и больших творческих удач! Пусть ваши ученики будут талантливы и сообразительны!

С Уважением:

Аким города
Секретарь маслихата

К.Камзин
Б.Сәрсембеков

2-қазан – Мұғалімдер күні

ҰСТАЗДЫҚ ЖОЛДА ШИРЕК ҒАСЫР

Егер шәкірттік жылдарымыздың балдаурен, балалық сезімге толы парақтарын бүгінгі есейген, ес тоқтатқан болмыс-бітімімізбен тағы да бір парақтап, ой елегінен өткізіп, сараптап отырсақ, соның әр бетінде көзге ыстық, көңілге жылы көрініп ұшыраса беретін аяулы бір бейне бар, ол – ұстаз бейнесі. Содан бері өткізген әрбір жылымыздың мазмұн-мағынасында ақыл-парасат, сабыр мен төзім, адалдық пен ар дүниесіне деген іңкәрлік, әділдік пен жақсылыққа деген құштарлық, махаббат пен достыққа деген табандылық танылып, ізгілік пен руханиятқа жүрек көзі ашылып, «бойда қайрат, ойда көз» жатқан сәттеріміздің бәрі ұстаз есімімен тікелей байланысты. Ұрпақ тәрбиесі – ұстаздың қолында.



«Ұяда не көрсен, ұшқанда соны ілерсін» дегендей, өнегелі ұстаздан жақсы шәкірт шығатыны сөзсіз. Ұстаз – ұлағатты есім. Шәкірттерін білім нәрімен сусындатып, тәлім-тәрбие беру, жақсы қасиеттерді бойына дарытып, адамгершілік рухта бағыт-бағдар беруде ұстаздың еңбегі зор. Сондық-

танда ол әрдайым қасиетті тұлға ретінде ерекшеленеді. Білім көшін жылжытып келе жатқан ұстаздар қауымына құрмет арта бермесе, кемі-мек емес.

Жыл сайын кең көлемде аталып өтетін мұғалімдер мерекесі де келіп қалды. Осы орайда, бүгінгі мақаламызға № 2 мектеп-балабақша ұжымының білікті де, тәжірибелі ұстазы Гүлсім Сейілбекқызы Тұрғамбаева-ны кейіпкер етіп алуды жөн көрдік. Мектеп басшылығына жолығып, мектептегі озат оқытушылардың бірін атауды сұрағанымызда, осы кісінің есімін атаған болатын. Иә, Гүлсім Сейілбекқызының осы салада қызмет етіп келе жатқанына ширек ғасыр толыпты. Жалпы ұстаздық қызметтің оңайы жоғы рас, дегенмен, бастауыш сыныптарды оқытып, тәрбиелеудің өзіндік қиындықтары жеткілікті екенін мойындауға тиіспіз. Ата-ананың құшағынан шығып, алғаш мектеп табалдырығын аттаған балаға білім мен

тәрбиенің іргетасын қалау – оның болашақ өміріне түрленген жол салып, келешегіне кірпіш қалаумен тең. Міне, осындай қиындығы мен қызығы қатар жүретін мамандықты тандаған Гүлсім бүгінде өз саласының білікті мамандарының біріне айналған.

Білім алу баспалдағын Балқаш педагогикалық училищесінде оқудан бастаған ол кейіншілік Қазақстан Халықтар достығы инженерлік-педагогикалық университетін «Бастауыш сыныпта оқытудың педагогикасы мен әдістемесі» мамандығы бойынша тәмамдаған. Содан бергі кезеңде балғын балапандарды білім нәрімен сусындатып, бойларына тәрбие дәнін сеуіп келеді. Оның алғашқы шәкірттері бүгінде отыздан асып, еліміздің әртүрлі салаларында жемісті өңбек етіп жүр. Олар Гүлсім апайларын алғашқы ұстазы ретінде мақтан етсе, Гүлсім жетістікке жетіп жүрген шәкірттерін көріп мақтанады. Бұл табыстардың оған оңайшылықпен келмегені аян. Үнемі ізденіс үстінде болып, білімін әрдайым жетілдіріп отыруының арқасында біліктілігі жоғары деңгейдегі бастауыш сынып мұғалімінің бірінші санатына қол жеткізді. 2014-жылы Қарағанды қаласындағы «Өрлеу» АҚ «НЦПК» филиалында курстан өтіп, «Интерактивті оқыту кезінде бастауыш сынып оқушыларының қабілетін және оқуға позитивтік көзқарасын қалыптастыру» тақырыбы бойынша білімін жетілдірген. Білімін жетілдіру мен ізденіс әрбір ұстазға тын серпіні, жаңа идеялар беріп отыратынын Г.Тұрғамбаева жақсы біледі. Соның арқасында мол нәтижелер мен үлкен жетістіктерге жетіп жүр. Атап айтқанда, бастауыш сынып оқушыларына арналған «Ақбота», «Бастау», «Таным-2014», «Таным-2015», «Таным -2016», «Русский

медвежонок» зияткерлік сайыстарында I, II, III-орын иегері болған. «Үздік педагог» конкурсының қатысушысы ретінде және облыс әкімінің грантына ұйымдастырылған конкурсқа қатысушы сертификаттарын иеленген. Білікті ұстаздың өзі білім беріп жүрген шәкірттері де түрлі жобаларға қатысып, биік белестерден көрінуде. Соның бірі шәкіртінің Республикалық «Ең үздік портфолио» конкурсына қатысып, екінші орын алуы. Бұл да оның ұстаздық жолдағы еңбегінің жетістігін көрсетеді.

Мектеп өмірінде білім мен тәрбие беруден өзге толып жатқан қоғамдық жұмыстар бар. Гүлсім Сейілбекқызының бұндай іс-шаралардан ешқашан тыс қалмайтынын және көп шаралардың басы-қасында жүретінін ұжымындағылар жақсы біледі. Өзіндік ой-пікірі мен танымы да жеткілікті. Қателіктер мен немқұрайдылыққа көз жұмып қарай алмайтын өжет ұстаз үлкен-үлкен мінберлерден көпшілік алдында пікірін ашық айтып жүреді. Қала тіршілігі мен өміріне бейжай қарамайды. Қаламыздың жаңғырып, жақсаруына өзіндік үлесін қосып жүрген зиялы қауымның қа-тарында. Ұл-қыз тәрбиелеп отырған ана ретінде балаларын жақсылыққа, ізгілікке, үлкенді сыйлауға баулып, оларға өмірдегі жақсы жандардың ісін үлгі етіп отырады. Ширек ғасырлық ұстаздық қызметінің жемісін көріп отырған мұғалім өзінің төл мерекесін толайым табыстармен қарсы алып отыр. Оны және ұжымын мұғалімдер күнімен біз де өз тарапымыздан құттықтаймыз!

Н.Қыдырмұратұлы
Суретте: Г.Тұрғамбаева.
Суретті түсірген автор.

1-қазан – Қарттар күні

ҚАРТТАР СӨЗІ – АСЫЛ ҚАЗЫНА

Елімізде 1-қазан күні атап өтілетін Қарттар күні алдын ала мерекеленіп, егде жастағы адамдарға құрмет көрсетіле бастағаны баршамызға мәлім. Бұл мерекеден біздің қаламызда тыс қала қоймайтыны белгілі. Осыған орай 2016 жылдың 29-қыркүйегінде «Приозерск қалалық кітапханасы» коммуналдық мемлекеттік мекемесінің оқу бөлімінде «Қарттар сөзі - асыл қазына» атты кездесу кеші өткізілді. Жалпы іс-шараны өткізу барысында жас жеткіншектерді үлкенді сыйлап, тыңдай білуге, халқының салт – дәстүрінен нәр алуға, инабаттылық пен мейірімділікке тәрбиелеу басты мақсат етіп қойылған. Кімде кімнің үйінде қартайып отырған әке-шешесі немесе атасы мен әжесі секілді қымбатты «қонағ» болса, ол өз үйіне олардан артық құдайдың құрметті өкілі келеді деп ойламасын, егер үйдің иесі оларға дұрыс қарап, қамқорлық жасаса, қар-тайған атанасы оның отбасының құты болып табылады. «Қариясы бар үйдің қазына-сы бар» - деп қазағым

бекер айтпаған.

Кездесу кешіне өнегелі отбасы саналатын, қаламызда өткізілетін мәдени – көпшілік іс-шараларға белсене атсалысатын, сондай-ақ, кітапхананың тұрақты оқырмандары болып саналатын бір топ қарт аталарымыз бен аналарымыз шақырылған екен. Құрметті қонақтар мерекеге сай жайылған



дастархан басына жайғасып, ыстық шәй ішіп, тәтті тағамдардан дәм татқаннан кейін оқушы жастар мен қарттардың арасында қызу әңгіме басталып та кетті. Қарттарымыз өз өмірлерінен сыр шертіп, жеткіншек жастарға тәрбиелік мәні бар өсиеттері мен ақылдарын айтып отырды. Сонымен қатар қарттар жастардың қойған сұрақтарына тұщымды да түсінікті жауаптарын берді.

Сондай-ақ, кездесу барысында өнерлі оқушыларымыз қарттарға арналған өлеңдерін оқып, әндерін шырқап, билерін де билеп берді. Қарттарымыз да құралақан емес екендіктерін білдіріп, бірі домбырада, бірі сырнайда ойнап, әсем әндерін шырқап жатты. Кеш соңынан мекеме басшылығы тарапынан қарт оқырмандарға алғыс хаттар табыс етілді. Асыл



қазынамыз – қарттарымыз кештен зор әсер алып, үйдіңіне көңілді тарқасып жатқанын олардың жылы да мейірімді жүздерінен байқау қиын емес те еді.

Б.Алшынбекұлы.
Суретте: Кездесу кешінен көріністер.
Суретті түсірген автор.

ТҮРҒЫНДАРДЫҢ НАЗАРЫНА

К СВЕДЕНИЮ НАСЕЛЕНИЯ

**«ПРИОЗЕРСК ҚАЛАЛЫҚ МӘСЛИХАТЫНЫҢ
2015 ЖЫЛҒЫ 22 ЖЕЛТОҚСАНДАҒЫ № 47/357
«2016 - 2018 ЖЫЛДАРҒА АРНАЛҒАН
ҚАЛАЛЫҚ БЮДЖЕТ ТУРАЛЫ» ШЕШІМІНЕ
ӨЗГЕРІСТЕР МЕН ТОЛЫҚТЫРУЛАР ЕНГІЗУ
ТУРАЛЫ»**

**Приозерск қалалық мәслихатының
2016 жылғы 14 қыркүйектегі № 4/41 шешімі.**

Қарағанды облысы Әділет департаментінде нормативтік құқықтық кесімдерді мемлекеттік тіркеудің тізіліміне 2016 жылғы 21 қыркүйекте № 3965 болып енгізілді.

Қазақстан Республикасының 2008 жылғы 4 желтоқсандағы Бюджет кодексіне, Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы «Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы» Заңына сәйкес, қалалық мәслихат **ШЕШІМ ЕТТІ:**

1. Приозерск қалалық мәслихатының 2015 жылғы 22 желтоқсандағы № 47/357 «2016-2018 жылдарға арналған қалалық бюджет туралы» (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 3599 болып тіркелген, 2016 жылғы 29 қаңтардағы № 4/440 «Приозерский вестник» газетінде, «Әділет» ақпараттық-құқықтық жүйесінде 2016 жылдың 15 қаңтарында жарияланған) шешіміне келесі өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін:

- 1) 1 тармақ жаңа редакцияда мазмұндалсын:
 - «1. 2016-2018 жылдарға арналған қалалық бюджет 1, 2 және 3 қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2016 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:
 - 1) кірістер - 2329442 мың теңге, оның ішінде: салықтық түсімдер - 212356 мың теңге; салықтық емес түсімдер - 10845 мың теңге; негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер - 5000 мың теңге; трансферттердің түсімдері - 2101241 мың теңге;
 - 2) шығындар - 2338638 мың теңге;
 - 3) таза бюджеттік несиелеу - 0 мың теңге, оның ішінде: бюджеттік несиелер - 0 мың теңге; бюджеттік несиелерді өтеу - 0 мың теңге;
 - 4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо - алу 1203 мың теңге, оның ішінде: қаржы активтерін сатып алу - 0 мың теңге; мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер - 1203 мың теңге;
 - 5) бюджеттің тапшылығы (профициті) - алу 7993 мың теңге;
 - 6) бюджеттің тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) - 7993 мың теңге, оның ішінде: қарыздар түсімі - 0 мың теңге; қарыздарды өтеу - 0 мың теңге; бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары - 7993 мың теңге.»;
 - 2) келесі мазмұндағы 4-1 тармағымен толықтырылсын:
 - «4-1. 2016 жылға арналған инвестициялық жобаларды іске асыруға бағытталған, жергілікті бюджеттік даму бағдарламаларының тізбесі 5 қосымшаға сәйкес бекітілсін.»;
 - 3) көрсетілген шешімнің 1 қосымшасы осы шешімнің 1 қосымшасына сәйкес жаңа редакцияда мазмұндалсын;
 - 4) көрсетілген шешім осы шешімнің 2 қосымшасына сәйкес 5 қосымшамен толықтырылсын.
2. Осы шешім 2016 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа енгізіледі.

Сессия төрағасы
Қалалық мәслихат хатшысы

С. Попченко
Б. Сәрсембеков

Приозерск қалалық мәслихатының
2016 жылғы 14 қыркүйектегі IV
сессиясының № 4/41 шешіміне
1 қосымша

Приозерск қалалық мәслихатының
2015 жылғы 22 желтоқсандағы XLVII
сессиясының № 47/357 шешіміне
1 қосымша

**«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ
В РЕШЕНИЕ ПРИОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО
МАСЛИХАТА ОТ 22 ДЕКАБРЯ 2015 ГОДА
№ 47/357 «О ГОРОДСКОМ БЮДЖЕТЕ
НА 2016-2018 ГОДЫ»**

**Решение Приозерского городского маслихата
от 14 сентября 2016 года № 4/41.**

Зарегистрирован в Департаменте юстиции Карагандинской области в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 3965 от 21 сентября 2016 года.

В соответствии с Бюджетным кодексом Республики Казахстан от 4 декабря 2008 года, Законом Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан», городской маслихат **РЕШИЛ:**

1. Внести в решение Приозерского городского маслихата от 22 декабря 2015 года № 47/357 «О городском бюджете на 2016-2018 годы» (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 3599, опубликовано в газете «Приозерский вестник» № 4/440 от 29 января 2016 года, в информационно-правовой системе «Әділет» 15 января 2016 года) следующие изменения и дополнения:

- 1) пункт 1 изложить в новой редакции:
 - «1. Утвердить городской бюджет на 2016 - 2018 годы согласно приложениям 1, 2 и 3 соответственно, в том числе на 2016 год в следующих объемах:
 - 1) доходы - 2329442 тысяч тенге, в том числе: налоговые поступления - 212356 тысяч тенге; неналоговые поступления - 10845 тысяч тенге; поступления от продажи основного капитала - 5000 тысяч тенге; поступления трансфертов - 2101241 тысяч тенге;
 - 2) затраты - 2338638 тысяч тенге;
 - 3) чистое бюджетное кредитование - 0 тысяч тенге, в том числе: бюджетные кредиты - 0 тысяч тенге; погашение бюджетных кредитов - 0 тысяч тенге;
 - 4) сальдо по операциям с финансовыми активами - минус 1203 тысяч тенге, в том числе: приобретение финансовых активов - 0 тысяч тенге; поступления от продажи финансовых активов государства - 1203 тысяч тенге;
 - 5) дефицит (профицит) бюджета - минус 7993 тысяч тенге;
 - 6) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета - 7993 тысяч тенге, в том числе:
 - поступление займов - 0 тысяч тенге;
 - погашение займов - 0 тысяч тенге;
 - используемые остатки бюджетных средств - 7993 тысяч тенге.»;
 - 2) дополнить пунктом 4-1 следующего содержания:
 - «4-1. Утвердить перечень местных бюджетных программ развития на 2016 год, направляемых на реализацию инвестиционных проектов согласно приложению 5.»;
 - 3) приложение 1 к указанному решению изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;
 - 4) дополнить указанное решение приложением 5 согласно приложению 2 к настоящему решению.
 2. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2016 года.

Председатель сессии
Секретарь городского маслихата

С. Попченко
Б. Сәрсембеков

Приложение 1
к решению IV сессии
Приозерского городского маслихата
от 14 сентября 2016 года № 4/41

Приложение 1
к решению XLVII сессии
Приозерского городского маслихата
от 22 декабря 2015 года № 47/357

**2016 ЖЫЛҒА
АРНАЛҒАН ҚАЛАЛЫҚ БЮДЖЕТ**

Санаты	А т а у ы			Сума (мың теңге)
	Сыныбы	Ішкі сыныбы		
1	2	3	4	5
1			I. Кірістер	2329442
			Салықтық түсімдер	212356
	01		Табыс салығы	78702
		2	Жеке табыс салығы	78702
	03		Әлеуметтік салық	52719
		1	Әлеуметтік салық	52719
	04		Меншікке салынатын салықтар	55709
		1	Мүлікке салынатын салықтар	21767
		3	Жер салығы	18415
		4	Көлік құралдарына салынатын салық	15527
	05		Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын ішкі салықтар	22833
		2	Акциздер	1350
		3	Табиғи және басқа да ресурстарды пайдаланғаны үшін түсетін түсімдер	5090
		4	Кәсіпкерлік және кәсіби қызметті жүргізгені үшін алынатын алымдар	15293
		5	Ойын бизнесіне салық	1100
	08		Заңдық маңызы бар әрекеттерді жасағаны және (немесе) оған уәкілеттігі бар мемлекеттік органдар немесе лауазымды адамдар құжаттар бергені үшін алынатын міндетті төлемдер	2393

(жалғасы 3 бет.)

**ГОРОДСКОЙ БЮДЖЕТ
НА 2016 ГОД**

Категория	Наименование			сумма (тысяч тенге)
	Класс	Подкласс		
1	2	3	4	5
1			I. Доходы	2329442
			Налоговые поступления	212356
	01		Подходный налог	78702
		2	Индивидуальный подоходный налог	78702
	03		Социальный налог	52719
		1	Социальный налог	52719
	04		Налоги на собственность	55709
		1	Налоги на имущество	21767
		3	Земельный налог	18415
		4	Налог на транспортные средства	15527
	05		Внутренние налоги на товары, работы и услуги	22833
		2	Акцизы	1350
		3	Поступления за использование природных и других ресурсов	5090
		4	Сборы за ведение предпринимательской и профессиональной деятельности	15293
		5	Налог на игорный бизнес	1100
	08		Обязательные платежи, взимаемые за совершение юридически значимых действий и (или) выдачу документов уполномоченными на то государственными органами или должностными лицами	2393

(продолжение на стр.3)



ТҮРҒЫНДАРДЫҢ НАЗАРЫНА

К СВЕДЕНИЮ НАСЕЛЕНИЯ

2016 ЖЫЛҒА
АРНАЛҒАН ҚАЛАЛЫҚ БЮДЖЕТ

ГОРОДСКОЙ БЮДЖЕТ
НА 2016 ГОД

(жалғасы, басы 2 бет.)

(продолжение, начало на стр.2.)

2	1	Мемлекеттік бақ	2393
		Салықтық емес түсімдер	10845
01		Мемлекеттік меншіктен түсетін кірістер	9555
5		Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер	9555
06		Басқа да салықтық емес түсімдер	1290
1		Басқа да салықтық емес түсімдер	1290
3		Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер	5000
03		Жерді және материалдық емес активтерді сату	5000
1		Жерді сату	3500
2		Материалдық емес активтерді сату	1500
4		Трансферттердің түсімдері	2101241
02		Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер	2101241
2		Облыстық бюджеттен түсетін трансферттер	2101241

2	1	Государственная пошлина	2393
		Неналоговые поступления	10845
01		Доходы от государственной собственности	9555
5		Доходы от аренды имущества, находящегося в государственной собственности	9555
06		Прочие неналоговые поступления	1290
1		Прочие неналоговые поступления	1290
3		Поступления от продажи основного капитала	5000
03		Продажа земли и нематериальных активов	5000
1		Продажа земли	3500
2		Продажа нематериальных активов	1500
4		Поступления трансфертов	2101241
02		Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	2101241
2		Трансферты из областного бюджета	2101241

Функциональный топ					Сума
Кіші функция					(мың
Атауы					тенге)
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі					
Бағдарлама					
1	2	3	4	5	6
01	1		II. Шығындар	2338638	
			Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер	182635	
			Мемлекеттік басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкілді, атқарушы және басқа органдар	93033	
	112		Аудан (облыстық маңызы бар қала) мәслихатының аппараты	20728	
		001	Аудан (облыстық маңызы бар қала) мәслихатының қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер	20728	
	122		Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімінің аппараты	72305	
		001	Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер	72305	
	2		Қаржылық қызмет	1127	
	459		Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика және қаржы бөлімі	1127	
		003	Салық салу мақсатында мүлікті бағалауды жүргізу	223	
		010	Жекешелендіру, коммуналдық меншікті басқару, жекешелендіруден кейінгі қызмет және осыған байланысты дауларды реттеу	904	
	9		Жалпы сипаттағы өзге де мемлекеттік қызметтер	88475	
	454		Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) кәсіпкерлік және ауыл шаруашылығы бөлімі	17930	
		001	Жергілікті деңгейде кәсіпкерлікті және ауыл шаруашылығын дамыту саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер	17930	
	459		Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика және қаржы бөлімі	23347	
		001	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономикалық саясаттың қалыптастыру мен дамыту, мемлекеттік жоспарлау, бюджеттік атқару және коммуналдық меншігін басқару саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер	23347	
	486		Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жер қатынастары, сәулет және қала құрылысы бөлімі	26044	
		001	Жергілікті деңгейде жер қатынастары, сәулет және қала құрылысын реттеу саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер	26044	
	492		Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі, автомобиль жолдары және тұрғын үй инспекциясы бөлімі	21154	
		001	Жергілікті деңгейде тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық, жолаушылар көлігі, автомобиль жолдары және тұрғын үй инспекциясы саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер	21154	
02	1		Қорғаныс	2748	
			Әскери мұқтаждар	1953	
	122		Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімінің аппараты	1953	
		005	Жалпыға бірдей әскери міндетті атқару шеңберіндегі іс-шаралар	1953	

Функциональная группа						Сумма
Функциональная подгруппа						(тысяч
Наименование						тенге)
Администратор бюджетных программ						
Программа						
1	2	3	4	5	6	
01			II. Затраты	2338638		
	1		Государственные услуги общего характера	182635		
			Представительные, исполнительные и другие органы, выполняющие общие функции государственного управления	93033		
	112		Аппарат маслихата района (города областного значения)	20728		
		001	Услуги по обеспечению деятельности маслихата района (города областного значения)	20728		
	122		Аппарат акима района (города областного значения)	72305		
		001	Услуги по обеспечению деятельности акима района (города областного значения)	72305		
	2		Финансовая деятельность	1127		
	459		Отдел экономики и финансов района (города областного значения)	1127		
		003	Проведение оценки имущества в целях налогообложения	223		
		010	Приватизация, управление коммунальным имуществом, постприватизационная деятельность и регулирование споров, связанных с этим	904		
	9		Прочие государственные услуги общего характера	88475		
	454		Отдел предпринимательства и сельского хозяйства района (города областного значения)	17930		
		001	Услуги по реализации государственной политики на местном уровне в области развития предпринимательства и сельского хозяйства	17930		
	459		Отдел экономики и финансов района (города областного значения)	23347		
		001	Услуги по реализации государственной политики в области формирования и развития экономической политики, государственного планирования, исполнения бюджета и управления коммунальной собственностью района (города областного значения)	23347		
	486		Отдел земельных отношений, архитектуры и градостроительства района (города областного значения)	26044		
		001	Услуги по реализации государственной политики в области регулирования земельных отношений, архитектуры и градостроительства на местном уровне	26044		
	492		Отдел жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского транспорта, автомобильных дорог и жилищной инспекции района (города областного значения)	21154		
		001	Услуги по реализации государственной политики на местном уровне в области жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского транспорта, автомобильных дорог и жилищной инспекции	21154		
02	1		Оборона	2748		
			Военные нужды	1953		

(жалғасы 4 бет.)

(продолжение на стр.4)

ТҮРҒЫНДАРДЫҢ НАЗАРЫНА

К СВЕДЕНИЮ НАСЕЛЕНИЯ

2016 ЖЫЛҒА
АРНАЛҒАН ҚАЛАЛЫҚ БЮДЖЕТГОРОДСКОЙ БЮДЖЕТ
НА 2016 ГОД

(жалғасы, басы 2-3 бет.)

(продолжение, начало на стр.2-3.)

2	Төтенше жағдайлар жөніндегі жұмыстарды ұйымдастыру	795
122	Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімінің аппараты	795
006	Аудан (облыстық маңызы бар қала) аукымындағы төтенше жағдайлардың алдын алу және оларды жою	795
03	Қоғамдық тәртіп, қауіпсіздік, құқықтық, сот, қылмыстық-атқару қызметі	424
6	Қылмыстық-атқару жүйесі	424
451	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі	424
039	Қылмыстық жазасын өтеген адамдарды әлеуметтік бейімдеу мен оңалтуды ұйымдастыру және жүзеге асыру	424
04	Білім беру	594618
1	Мектепке дейінгі тәрбие және оқыту	164035
464	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) білім бөлімі	164035
040	Мектепке дейінгі білім беру ұйымдарында мемлекеттік білім беру тапсырысын іске асыруға	164035
2	Бастауыш, негізгі орта және жалпы орта білім беру	400025
464	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) білім бөлімі	400025
003	Жалпы білім беру	320621
006	Балаларға қосымша білім беру	79404
9	Білім беру саласындағы өзге де қызметтер	30558
464	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) білім бөлімі	30558
001	Жергілікті деңгейде білім беру саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер	14668
005	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) мемлекеттік білім беру мекемелер үшін оқулықтар мен оқу-әдістемелік кешендерді сатып алу және жеткізу	10522
012	Мемлекеттік органның күрделі шығыстары	44
015	Жетім баланы (жетім балаларды) және ата-аналарының қамқорынсыз қалған баланы (балаларды) күтіп-ұстауға қамқоршыларға (қорғаншыларға) ай сайынға ақшалай қаражат төлеуі	2578
022	Жетім баланы (жетім балаларды) және ата-анасының қамқорынсыз қалған баланы (балаларды) асырап алғаны үшін Қазақстан азаматтарына біржолғы ақша қаражатын төлеуге арналған төлемдер	160
067	Ведомстволық бағыныстағы мемлекеттік мекемелерінің және ұйымдарының күрделі шығыстары	2586
06	Әлеуметтік көмек және әлеуметтік қамсыздандыру	66630
1	Әлеуметтік қамсыздандыру	3026
451	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі	3026
005	Мемлекеттік атаулы әлеуметтік көмек	814
016	18 жасқа дейінгі балаларға мемлекеттік жәрдемақылар	2212
2	Әлеуметтік көмек	39955
451	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі	39955
002	Жұмыспен қамту бағдарламасы	23479
006	Тұрғын үйге көмек көрсету	1758
007	Жергілікті өкілетті органдардың шешімі бойынша мұқтаж азаматтардың жекелеген топтарына әлеуметтік көмек	9693
010	Үйден тәрбиеленіп оқытылатын мүгедек балаларды материалдық қамтамасыз ету	102
014	Мұқтаж азаматтарға үйде әлеуметтік көмек көрсету	3127
017	Мүгедектерді оңалту жеке бағдарламасына сәйкес, мұқтаж мүгедектерді міндетті гигиеналық құралдармен және ымдау тілі мамандарының қызмет көрсетуін, жеке көмекшілермен қамтамасыз ету	1796
9	Әлеуметтік көмек және әлеуметтік қамтамасыз ету салаларындағы өзге де қызметтер	23649
451	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі	23649
001	Жергілікті деңгейде халық үшін әлеуметтік бағдарламаларды жұмыспен қамтуды қамтамасыз етуді іске асыру саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер	22034
011	Жәрдемақыларды және басқа да әлеуметтік төлемдерді есептеу, төлеу мен жеткізу бойынша қызметтерге ақы төлеу	266
050	Қазақстан Республикасында мүгедектердің құқықтарын қамтамасыз ету және өмір сүру сапасын жақсарту жөніндегі 2012 - 2018 жылдарға арналған іс-шаралар жоспарын іске асыру	1349

(жалғасы 5 бет.)

122	Аппарат акима района (города областного значения)	1953
005	Мероприятия в рамках исполнения всеобщей воинской обязанности	1953
2	Организация работы по чрезвычайным ситуациям	795
122	Аппарат акима района (города областного значения)	795
006	Предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситуаций масштаба района (города областного значения)	795
03	Общественный порядок, безопасность, правовая, судебная, уголовно-исполнительная деятельность	424
6	Уголовно-исполнительная система	424
451	Отдел занятости и социальных программ района (города областного значения)	424
039	Организация и осуществление социальной адаптации и реабилитации лиц, отбывших уголовные наказания	424
04	Образование	594618
1	Дошкольное воспитание и обучение	164035
464	Отдел образования района (города областного значения)	164035
040	Реализация государственного образовательного заказа в дошкольных организациях образования	164035
2	Начальное, основное среднее и общее среднее образование	400025
464	Отдел образования района (города областного значения)	400025
003	Общеобразовательное обучение	320621
006	Дополнительное образование для детей	79404
9	Прочие услуги в области образования	30558
464	Отдел образования района (города областного значения)	30558
001	Услуги по реализации государственной политики на местном уровне в области образования	14668
005	Приобретение и доставка учебников, учебно-методических комплексов для государственных учреждений образования района (города областного значения)	10522
012	Капитальные расходы государственного органа	44
015	Ежемесячные выплаты денежных средств опекунам (попечителям) на содержание ребенка-сироты (детей-сирот), и ребенка (детей), оставшегося без попечения родителей	2578
022	Выплата единовременных денежных средств казахстанским гражданам, усыновившим (удочерившим) ребенка (детей)-сироту и ребенка (детей), оставшегося без попечения родителей	160
067	Капитальные расходы подведомственных государственных учреждений и организаций	2586
06	Социальная помощь и социальное обеспечение	66630
1	Социальное обеспечение	3026
451	Отдел занятости и социальных программ района (города областного значения)	3026
005	Государственная адресная социальная помощь	814
016	Государственные пособия на детей до 18 лет	2212
2	Социальная помощь	39955
451	Отдел занятости и социальных программ района (города областного значения)	39955
002	Программа занятости	23479
006	Оказание жилищной помощи	1758
007	Социальная помощь отдельным категориям нуждающихся граждан по решениям местных представительных органов	9693
010	Материальное обеспечение детей-инвалидов, воспитывающихся и обучающихся на дому	102
014	Оказание социальной помощи нуждающимся гражданам на дому	3127
017	Обеспечение нуждающихся инвалидов обязательными гигиеническими средствами и предоставление услуг специалистами жестового языка, индивидуальными помощниками в соответствии с индивидуальной программой реабилитации инвалида	1796
9	Прочие услуги в области социальной помощи и социального обеспечения	23649
451	Отдел занятости и социальных программ района (города областного значения)	23649

(продолжение на стр.5)



ТҰРҒЫНДАРДЫҢ НАЗАРЫНА

К СВЕДЕНИЮ НАСЕЛЕНИЯ

2016 ЖЫЛҒА
АРНАЛҒАН ҚАЛАЛЫҚ БЮДЖЕТ

ГОРОДСКОЙ БЮДЖЕТ
НА 2016 ГОД

(жалғасы, басы 2-4 бет.)

(продолжение, начало на стр.2-4.)

07		Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық	1355605			001	Услуги по реализации государственной политики на местном уровне в области обеспечения занятости и реализации социальных программ для населения	22034
1		Тұрғын үй шаруашылығы	161613					
	467	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) құрылыс бөлімі	155952			011	Оплата услуг по зачислению, выплате и доставке пособий и других социальных выплат	266
		004	Инженерлік-коммуникациялық инфрақұрылымды жобалау, дамыту және (немесе) жайластыру	155952		050	Реализация Плана мероприятий по обеспечению прав и улучшению качества жизни инвалидов в Республике Казахстан на 2012 – 2018 годы	1349
	492	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын үй коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі, автомобиль жолдары және тұрғын үй инспекциясы бөлімі	5661	07				
		003	Мемлекеттік тұрғын үй қорын сақтауды ұйымдастыру	3203	1			
		041	Жұмыспен қамту 2020 жол картасы бойынша қалаларды және ауылдық елді мекендерді дамыту шеңберінде объектілерді жөндеу және абаттандыру	2458		467	Жилищно-коммунальное хозяйство	1355605
2		Коммуналдық шаруашылық	1172206				Жилищное хозяйство	161613
	492	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын үй - коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі, автомобиль жолдары және тұрғын үй инспекциясы бөлімі	1172206			004	Отдел строительства района (города областного значения)	155952
		011	Шағын қалаларды жылумен жабдықтауды үздіксіз қамтамасыз ету	520315		004	Проектирование, развитие и (или) обустройство инженерно-коммуникационной инфраструктуры	155952
		012	Сумен жабдықтау және су бұру жүйесінің жұмыс істеуі	147258		492	Отдел жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского транспорта, автомобильных дорог и жилищной инспекции района (города областного значения)	5661
		029	Сумен жабдықтау және су бұру жүйелерін дамыту	504633		003	Организация сохранения государственного жилищного фонда	3203
3		Елді-мекендерді көркейту	21786		2	041	Ремонт и благоустройство объектов в рамках развития городов и сельских населенных пунктов по Дорожной карте занятости 2020	2458
	492	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі, автомобиль жолдары және тұрғын үй инспекциясы бөлімі	21786		492	Коммунальное хозяйство	1172206	
		015	Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру	15179			Отдел жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского транспорта, автомобильных дорог и жилищной инспекции района (города областного значения)	1172206
		016	Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету	1154		011	Обеспечение бесперебойного теплоснабжения малых городов	520315
		017	Жерлеу орындарын ұстау және туыстары жоқ адамдарды жерлеу	200		012	Функционирование системы водоснабжения и водоотведения	147258
		018	Елді мекендерді абаттандыру және көгалдандыру	5253		029	Развитие системы водоснабжения и водоотведения	504633
08		Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңістік	79350		3	Благоустройство населенных пунктов	21786	
1		Мәдениет саласындағы қызмет	6622		492	Отдел жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского транспорта, автомобильных дорог и жилищной инспекции района (города областного значения)	21786	
	478	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ішкі саясат, мәдениет және тілдерді дамыту бөлімі	6622			015	Освещение улиц в населенных пунктах	15179
		009	Мәдени-демалыс жұмысын қолдау	6622		016	Обеспечение санитарии населенных пунктов	1154
2		Спорт	15997			017	Содержание мест захоронений и захоронение безродных	200
	465	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) дене шынықтыру және спорт бөлімі	15997			018	Благоустройство и озеленение населенных пунктов	5253
		001	Жергілікті деңгейде дене шынықтыру және спорт саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер	11183	08	Культура, спорт, туризм и информационное пространство	79350	
		004	Мемлекеттік органның күрделі шығыстары	443	1	Деятельность в области культуры	6622	
		005	Ұлттық және бұқаралық спорт түрлерін дамыту	1139		478	Отдел внутренней политики, культуры и развития языков района (города областного значения)	6622
		006	Аудандық (облыстық маңызы бар қалалық) деңгейде спорттық жарыстар өткізу	1432		009	Поддержка культурно-досуговой работы	6622
		007	Әртүрлі спорт түрлері бойынша аудан (облыстық маңызы бар қала) құрама командаларының мүшелерін дайындау және олардың облыстық спорт жарыстарына қатысуы	1800		2	Спорт	15997
					465	Отдел образования, физической культуры и спорта района (города областного значения)	15997	
						001	Услуги по реализации государственной политики на местном уровне в сфере физической культуры и спорта	11183
3		Ақпараттық кеңістік	23848			004	Капитальные расходы государственного органа	443
	478	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ішкі саясат, мәдениет және тілдерді дамыту бөлімі	23848			005	Развитие массового спорта и национальных видов спорта	1139
		005	Мемлекеттік ақпараттық саясат жүргізу жөніндегі қызметтер	4161		006	Проведение спортивных соревнований на районном (города областного значения) уровне	1432
		007	Аудандық (қалалық) кітапханалардың жұмыс істеуі	18387		007	Подготовка и участие членов сборных команд района (города областного значения) по различным видам спорта на областных спортивных соревнованиях	1800
		008	Мемлекеттік тілді және Қазақстан халқының басқа да тілдерін дамыту	1300		3	Информационное пространство	23848
9		Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңістікті ұйымдастыру жөніндегі өзге де қызметтер	32883		478	Отдел внутренней политики, культуры и развития языков района (города областного значения)	23848	
	478	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ішкі саясат, мәдениет және тілдерді дамыту бөлімі	32883			005	Услуги по проведению государственной информационной политики	4161
		001	Ақпаратты, мемлекеттілікті нығайту және азаматтардың әлеуметтік сенімділігін қалыптастыру саласында жергілікті деңгейде мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер	18776		007	Функционирование районных (городских) библиотек	18387
		004	Жастар саясаты саласында іс-шараларды іске асыру	13407		008	Развитие государственного языка и других языков народа Казахстана	1300
		032	Ведомстволық бағыныстағы мемлекеттік мекемелерінің және ұйымдарының күрделі шығыстары	700	9	Прочие услуги по организации культуры, спорта, туризма и информационного пространства	32883	
					478	Отдел внутренней политики, культуры и развития языков района (города областного значения)	32883	

(жалғасы 6 бет.)

(продолжение на стр.6)

ТҮРҒЫНДАРДЫҢ НАЗАРЫНА

К СВЕДЕНИЮ НАСЕЛЕНИЯ

2016 ЖЫЛҒА
АРНАЛҒАН ҚАЛАЛЫҚ БЮДЖЕТГОРОДСКОЙ БЮДЖЕТ
НА 2016 ГОД

(жалғасы, басы 2-5 бет.)

(продолжение, начало на стр.2-5.)

10		Ауыл, су, орман, балық шаруашылығы, ерекше қорғалатын табиғи аумақтар, қоршаған ортаны және жануарлар дүниесін қорғау, жер қатынастары	24066			001	Услуги по реализации государственной политики на местном уровне в области информации, укрепления государственности и формирования социального оптимизма граждан, развития языков и культуры	18776	
	1	Ауыл шаруашылығы	22265			004	Реализация мероприятий в сфере молодежной политики	13407	
		473 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ветеринария бөлімі	22265			032	Капитальные расходы подведомственных государственных учреждений и организаций	700	
		001 Жергілікті деңгейде ветеринария саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер	17848	10		Сельское, водное, лесное, рыбное хозяйство, особо охраняемые природные территории, охрана окружающей среды и животного мира, земельные отношения			
		005 Мал көмінділерінің (биотермиялық шұңқырлардың) жұмыс істеуін қамтамасыз ету	1006			Сельское хозяйство			
		007 Қанғыбас иттер мен мысықтарды аулауды және жоюды ұйымдастыру	897		1	473	Отдел ветеринарии района (города областного значения)	22265	
		008 Алып қойылатын және жойылатын ауру жануарлардың, жануарлардан алынатын өнімдер мен шикізаттың құнын иелеріне өтеу	32			001	Услуги по реализации государственной политики на местном уровне в сфере ветеринарии	17848	
		010 Ауыл шаруашылығы жануарларын сәйкестендіру жөніндегі іс-шараларды өткізу	223			005	Обеспечение функционирования скотомогильников (биотермических ям)	1006	
		032 Ведомстволық бағыныстағы мемлекеттік мекемелерінің және ұйымдарының күрделі шығыстары	2259			007	Организация отлова и уничтожения бродячих собак и кошек	897	
	9	Ауыл, су, орман, балық шаруашылығы, қоршаған ортаны қорғау және жер қатынастары саласындағы басқа да қызметтер	1801			008	Возмещение владельцам стоимости изымаемых и уничтожаемых больных животных, продуктов и сырья животного происхождения	32	
		473 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ветеринария бөлімі	1801			010	Проведение мероприятий по идентификации сельскохозяйственных животных	223	
		011 Эпизоотияға қарсы іс-шаралар жүргізу	1801		9	032	Капитальные расходы подведомственных государственных учреждений и организаций	2259	
	11	Өнеркәсіп, сәулет, қала құрылысы және құрылыс қызметі	9881			Прочие услуги в области сельского, водного, лесного, рыбного хозяйства, охраны окружающей среды и земельных отношений			
		2 Сәулет, қала құрылысы және құрылыс қызметі	9881			473	Отдел сельского хозяйства и ветеринарии района (города областного значения)	1801	
		467 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) құрылыс бөлімі	9881		11	011	Проведение противозооотических мероприятий	1801	
		001 Жергілікті деңгейде құрылыс саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер	9881			Промышленность, архитектурная, градостроительная и строительная деятельность			
	12	Көлік және коммуникация	15595			Архитектурная, градостроительная и строительная деятельность			
		1 Автомобиль көлігі	14165			467	Отдел строительства района (города областного значения)	9881	
		492 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі, автомобиль жолдары және тұрғын үй инспекциясы бөлімі	14165		12	001	Услуги по реализации государственной политики на местном уровне в области строительства	9881	
		023 Автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету	4165			Транспорт и коммуникация			
		045 Аудандық маңызы бар автомобиль жолдарын және елді-мекендердің көшелерін күрделі және орташа жөндеу	10000		1	492	Отдел жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского транспорта, автомобильных дорог и жилищной инспекции района (города областного значения)	14165	
	9	Көлік және коммуникациялар саласындағы өзге де қызметтер	1430			023	Обеспечение функционирования автомобильных дорог	4165	
		492 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі, автомобиль жолдары және тұрғын үй инспекциясы бөлімі	1430			045	Капитальный и средний ремонт автомобильных дорог районного значения и улиц населенных пунктов	10000	
		037 Әлеуметтік маңызы бар қалалық (ауылдық), қала маңындағы және ауданишілік қатынастар бойынша жолаушылар тасымалдарын субсидиялау	1430		9	Прочие услуги в сфере транспорта и коммуникаций			
	13	Басқалар	4621			492	Отдел жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского транспорта, автомобильных дорог и жилищной инспекции района (города областного значения)	1430	
		3 Кәсіпкерлік қызметті қолдау және бәсекелестікті қорғау	0			037	Субсидирование пассажирских перевозок по социально значимым городским (сельским), пригородным и внутрирайонным сообщениям	1430	
		454 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) кәсіпкерлік және ауыл шаруашылығы бөлімі	0		13	Прочие			
		006 Кәсіпкерлік қызметті қолдау	0			3	Поддержка предпринимательской деятельности и защита конкуренции		
	9	Басқалар	4621			454	Отдел предпринимательства и сельского хозяйства района (города областного значения)	0	
		459 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика және қаржы бөлімі	4621			Прочие			
		012 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жергілікті атқарушы органының резерві	4621		9	459	Отдел экономики и финансов района (города областного значения)	4621	
	15	Трансферттер	2465			012	Резерв местного исполнительного органа района (города областного значения)	4621	
		1 Трансферттер	2465			Трансферты			
		459 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика және қаржы бөлімі	2465		15	Трансферты			
		006 Нысаналы пайдаланылмаған (толық пайдаланылмаған) трансферттерді қайтару	2465			1	459	Отдел экономики и финансов района (города областного значения)	2465
		III. Таза бюджеттік неселеу	0			006	Возврат неиспользованных (недоиспользованных) целевых трансфертов	2465	
						III. Чистое бюджетное кредитование			
								0	

(соңы 7 бет.)

(окончание на стр.7)



ТҮРҒЫНДАРДЫҢ НАЗАРЫНА

К СВЕДЕНИЮ НАСЕЛЕНИЯ

2016 ЖЫЛҒА АРНАЛҒАН ҚАЛАЛЫҚ БЮДЖЕТ

ГОРОДСКОЙ БЮДЖЕТ НА 2016 ГОД

(соңы. басы 2-6 бет.)

(окончание. начало на стр.2-6.)

Table with columns: Санаты, Сыныбы, Ішкі сыныбы, Атауы, Сума (мың теңге). Row: Бюджеттік несиелерді өтеу, 0.

Table with columns: Категория, Класс, Подкласс, Наименование, Сумма (тысяч тенге). Row: Погашение бюджетных кредитов, 0.

Table with columns: Функциональный топ, Кіші функция, Атауы, Сума (мың теңге). Row: IV. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо, -1203.

Table with columns: Функциональная группа, Функциональная подгруппа, Наименование, Сумма (тысяч тенге). Row: IV. Сальдо по операциям с финансовыми активами, -1203.

Table with columns: Санаты, Сыныбы, Ішкі сыныбы, Атауы, Сума (мың теңге). Row: Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер, 1203.

Table with columns: Категория, Класс, Подкласс, Наименование, Сумма (тысяч тенге). Row: Поступление от продажи финансовых активов государства, 1203.

Table with columns: Атауы, Сума (мың теңге). Row: V. Дефицит (профицит) бюджета, -7993.

Table with columns: Наименование, Сумма (тысяч тенге). Row: V. Дефицит (профицит) бюджета, -7993.

Приозерск қалалық мәслихатының 2016 жылғы 14 қыркүйектегі IV сессиясының № 4/41 шешіміне 2 қосымша

Приозерск қалалық мәслихатының 2015 жылғы 22 желтоқсандағы XLVII сессиясының № 47/357 шешіміне 5 қосымша

Приложение 2 к решению IV сессии Приозерского городского маслихата от 14 сентября 2016 года № 4/41

Приложение 5 к решению XLVII сессии Приозерского городского маслихата от 22 декабря 2015 года № 47/357

2016 ЖЫЛҒА АРНАЛҒАН ИНВЕСТИЦИЯЛЫҚ ЖОБАЛАРДЫ ІСКЕ АСЫРУҒА БАҒЫТТАЛҒАН, ЖЕРГІЛІКТІ БЮДЖЕТТІК ДАМУ БАҒДАРЛАМАЛАРЫНЫҢ ТІЗБЕСІ

ПЕРЕЧЕНЬ МЕСТНЫХ БЮДЖЕТНЫХ ПРОГРАММ РАЗВИТИЯ НА 2016 ГОД, НАПРАВЛЯЕМЫХ НА РЕАЛИЗАЦИЮ ИНВЕСТИЦИОННЫХ ПРОЕКТОВ

Table with columns: Функциональный топ, Функциональный кіші топ, Атауы, Сума (мың теңге). Row: Инвестициялық жобалар: 892.

Table with columns: Функциональная группа, Функциональная подгруппа, Наименование, Сумма (тысяч тенге). Row: Инвестиционные проекты: 892.

ҚҰРМЕТТІ ПРИОЗЕРСК ҚАЛАСЫНЫҢ ТҮРҒЫНДАРЫ!

УВАЖАЕМЫЕ ЖИТЕЛИ ГОРОДА ПРИОЗЕРСК!

2016 жылдың 6 қазанында Приозерск қаласы әкім аппаратының мәжіліс залында сағат 10.00 Приозерск қаласы бойынша жергілікті өзін-өзі басқару аумақтық Кеңесінің 2016-2017 ж.ж. қысқы жылыту маусымына үйлердің дайындықтары туралы сұрақтарды талқылау бойынша кезекті отырыс өтеді.

6 октября 2016 года в 10.00 в актовом зале акимата города Приозерск состоится очередное заседание территориального Совета местного самоуправления по обсуждению вопроса о готовности домов к зимнему отопительному сезону 2016-2017 годов.

Кезекті отырысқа қала тұрғындарының белсенді қатысуын сұраймын, қажетті ақпараттар алу бойынша 5-41-97 телефонына хабарласуын сұраймын.

Просим Граждан принять активное участие в очередном заседании, о получении необходимой информации обращаться по телефону 5-41-97.

Приозерск қаласында бойынша жергілікті өзін-өзі басқару Кеңесінің төрағасы Сахалов М.К

Председатель территориального Совета местного самоуправления по городу Приозерск Сахалов М.К.

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ «НЕКЕ (ЕРЛІ-ЗАЙЫПТЫЛЫҚ) ЖӘНЕ ОТБАСЫ ТУРАЛЫ» КОДЕКСІНЕ ЕНГІЗІЛГЕН ӨЗГЕРІСТЕР ЖӘНЕ ТОЛЫҚТЫРУЛАР ТУРАЛЫ

Қазақстан Республикасының Әділет министрлігі «Қазақстан Республикасының кейбір заңнамалық актілеріне баланың құқықтарын қорғау мәселелері бойынша өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы» 2016 жылғы 9 сәуірдегі Қазақстан Республикасының Заңымен Қазақстан Республикасының «Неке (ерлі-зайыптылық) және отбасы туралы» Кодексіне (бұдан әрі - Кодекс) өзгерістер және толықтырулар енгізілгендігі жөнінде хабарлар етеді.

Негізінен, өзгерістер мен толықтырулар балалар құқықтарын қорғау мәселелері, оның ішінде, ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балалардың құқықтарын қорғау бойынша заңнаманы жетілдіру мәселелеріне бағытталған. Осылайша, асырап алушылардың жасына шек қою талабы алынып тасталған, балаларды отбасына орналастырудың жаңа нысаны «бала қонақтайтын отбасы» енгізілді, ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балалар, жетім балалар және өз отбасына балаларды асырап алуға тілек білдірген адамдардың республикалық деректер банкі құру туралы нормалар қабылданды.

Баланың тууын тіркеу мерзімі айтарлықтай өзгертілген. Осылайша, егер бұрын баланың тууы туралы өтініші оның ата-аналары не басқа да мүдделі адамдармен тіркеуші органдарға ол туған күннен бастап екі айдан кешіктірмей беруге тиіс болса, енгізілген түзетулерге сәйкес баланың туған күнінен бастап үш күн мерзімі ішінде берілуі қажет. Сондай-ақ, бала өлі туған жағдайда, медициналық ұйымның жауапты лауазымды адамымен өтінішт беру мерзімі босанған кезден бастап бес тәуліктен бір жұмыс күнге дейін қысқартылған (Кодекстің 189-бабы).

Үш жұмыс күні өткен соң берілген өтініш бойынша баланың тууын мемлекеттік тіркеу Қазақстан Республикасының Әділет министрлігі белгілеген нысан бойынша тіркеуші орган жасаған қорытындының негізінде жүргізіледі.

Баланың тууын мемлекеттік тіркеу мемлекеттік қызмет көрсету түрі болып табылады және «Мемлекеттік көрсетілетін қызметтер туралы» Қазақстан Республикасы Заңының 5-бабына сәйкес, көрсетілетін қызметті берушілер оны мемлекеттік көрсетілетін қызметтер стандарттары мен регламенттеріне сәйкес көрсетуге міндетті. Осыған байланысты, жоғарыда аталған өзгерістерді ескере отырып, тиісті стандарттың жобасы әзірленіп, келісу үшін мүдделі мемлекеттік органдарға жолданды.

Осыған орай, «Азаматтық хал актілерін тіркеу және апостильдеу мәселелері бойынша мемлекеттік көрсетілетін қызметтер стандарттарын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Әділет министрінің 2015 жылғы 17 сәуірдегі № 219 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы» ҚР Әділет министрінің 16 маусым 2016 жылғы №450 бұйрығына және «Азаматтық хал актілерін мемлекеттік тіркеуді ұйымдастыру, азаматтық хал актілерінің жазбаларына өзгерістер енгізу, қалпына келтіру, күшін жою тәртібі қағидаларын бекіту туралы» ҚР Әділет министрінің 2015 жылғы 25 ақпандағы № 112 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы» ҚР Әділет министрінің 16 маусым 2016 жылғы №450 бұйрығына қол қойылып, қажетті өзгерістер енгізілді.

Б.К.Малаева,

Приозерск қаласының әкімі аппаратының АХАТ қызметінің басшысы

ОБ ИЗМЕНЕНИЯХ И ДОПОЛНЕНИЯХ, ВНЕСЕННЫХ В КОДЕКС РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН «О БРАКЕ (СУПРУЖЕСТВЕ) И СЕМЬЕ»

Законом Республики Казахстан «О внесении изменений и дополнений в некоторые законодательные акты Республики Казахстан по вопросам защиты прав ребенка» от 9 апреля 2016 года внесены изменения и дополнения в Кодекс Республики Казахстан «О браке (супружестве) и семье».

В основном, внесенные изменения и дополнения направлены на совершенствование законодательства в части защиты прав детей, в том числе, оставшихся без попечения родителей. Так, исключен предельный возраст усыновителей, введена новая форма устройства детей в семьи «гостевая семья», приняты нормы о создании республиканского банка данных детей-сирот, детей оставшихся без попечения родителей, и лиц, желающих принять детей на воспитание в свои семьи.

Существенно изменены сроки регистрации рождения детей. Так, если ранее заявление о рождении ребенка подавалось его родителями либо другими заинтересованными лицами в регистрирующие органы не позднее двух месяцев со дня его рождения, то в соответствии с внесенными поправками этот срок составляет **три рабочих дня** с момента рождения ребенка.

Также сокращен срок подачи заявления должностным лицом медицинской организации в случае рождения мертвого ребенка **с пяти суток до одного рабочего дня** с момента родов.

Государственная регистрация рождения ребенка по заявлению, поданному **по истечении трех рабочих дней**, производится на основании заключения, составленного регистрирующим органом, по форме, установленной Министерством юстиции Республики Казахстан в течение 15 календарных дней.

В этой связи, 16 июня 2016 года подписан приказ Министра юстиции РК № 450 «О внесении изменений в приказ Министра юстиции Республики Казахстан от 17 апреля 2015 года № 219 «Об утверждении стандартов государственных услуг по вопросам регистрации актов гражданского состояния и апостилирования», а также 16 июня 2016 года подписан приказ Министра юстиции РК № 451 «О внесении изменений в приказ Министра юстиции Республики Казахстан от 25 февраля 2015 года № 112 «Об утверждении Правил организации государственной регистрации актов гражданского состояния, внесения изменений, государственной, аннулирования записей актов гражданского состояния» и внесены соответствующие изменения.

Б.К.Малаева,

руководитель службы РАГС аппарата Акима г.Приозерск

Сүйінші!

«ЖАС АҚЫНДАР МЕКТЕБІ» ТҰСАУЫН КЕСТІ

Өткен сәрсенбінің сәтті күнінде № 1 қазақ орта мектебінде «Жас ақындар мектебі» жобасы тұсау кесер салтанаты жиынын өткізді. Мектептің мәжіліс залында тілдер мерекесінің онкүндігі аясында «Тіл – құдірет» тақырыбында өткен тұсау кесерге мектеп басшылығы, оқытушылар мен жоғарғы сынып оқушылары қатысты. Аталмыш салтанатты жиынның мақсаты – мектептегі өлең өлкесіне қадам басқан жас буын ақындарды және олардың тырнақ алды туындыларын көпшілікке таныстыру, жергілікті ақындармен кездестіріп, сұқбат өткізу, олардың жырлары арқылы тіл құдіретін ұғындыру. Оқушылардың бойында отаншылдық пен құнды қазынамыз – туған тілге, көркем әдебиетке, оның ішінде поэзияға деген құштарлығын арттырып, өлең сөздің құдіреті мен қуатын жанымен сезініп, жүрегімен түсіне білуге баулу. Мектеп бойынша 6-8-сыныптардан өлең-жырға құмар, қолына қалам ұстаған талантты балалар таңдалып алынған.

«Жас ақындар мектебі» жобасының жетекшісі, қазақ тілі мен әдебиеті пәнінің оқытушысы, ақын Маржан Қожабекқызы Хизированың ұйымдастыруымен өткен салтанатта жас ақындар тіл, ана, отаншылдық туралы өздерінің туындыларын кезек-кезегімен орындап шықты. Салтанатты тұсау-кесердің шымалдығы Айдарбек Елдостың орын-

даған термесімен ашылды. Әрі қарай тіл туралы өлеңдерімен 6 «а» сыныбынан Жаная, 8 «б» сыныбынан Оразбек, 8 «в» сыныбынан Балнұр мен Асқар, 8 «ә» сыныбынан Ақсамал, 7 «ә» сыныбынан Әнелдер шығып, өз шығармаларын ұсынды. Бұдан соң «Тіл жоғалмайды» тақырыбында көрініс көрсетілді. Оны Нұрзат, Әзіхан, Нұрболат және Алтынбектер сахнаға алып шықты. Ана, әдемі қыз, ақын туралы өлеңдерін 8 «б» сыныбынан Айжамал мен Тоғжан, 7 «б» сыныбынан Айғаным, 8 «ә» сыныбынан Жаная оқыды.

Ақнұр мен Гүлім «Мереке» әнін шырақтан соң «елім, қазағым, Отаным» - деп жырлаған жас ақындар 6 «а» сыныбынан Нұрсұлтан мен Мархабат, 7 «в» сыныбынан Гәуһар, 8 «ә» сыныбынан Аялым тырнақалды туындаларын көрермендерге паш етті. «Билердің өсиеті» тақырыбындағы Еламан, Елдос, Ернар мен Абылай сахналастырған көрініс көрерменді бейжай қалдырмады. Мағауия Ердулет Қадір Мырзалиевтің «Қазақты шетелге таныстыру» толғауын нәшіне келтіре орындады. Айдарбек Елдос Махамбеттің термесін домбырамен айтып берді. Еламан Юсупов А.Боранбайдың «3030-жыл екен» сатирылық шығармасын мөнеріне келтіріп оқып шықты. Салтанатты жиынның соңын Мұқаш Тоғжанның «Самға» әні қортындылады.

Салтанатты тұсау-кесерге арнайы шақырылған

журналист, ақын, жақында өткен облыс әкімінің «Тіл жанашыры» сыйлығының жеңімпазы Нұрғали Қарабектегі жас ақындарға ақ тілегін білдірді және ақыл-кеңесін айтты. Өзінің оларға арнаған ақ бата ретіндегі жырды оқып, жыр кітабын тарту етті. Осы мектептің орыс тілі мен әдебиеті пәнінің оқытушысы, ақын Орынбек Әйтпенбетов те жас ақындарға деген ізгі ниетін білдіріп, қызыл да қызықты ақындық жолда оларға табыс тіледі. Сөзге шыққан мектеп директоры Панар Айдарханқызы аталған жобаның осы жылғы мамыр айында қабылданғанын айтып, мектепті бітіріп кеткен Жұлдыз Молдағалиева секілді ақын әпкелерінің жолын қуады деген үмітін, сенімін білдірді. Осы жобаның жетекшісі Маржан Хизирова өз кезегінде салтанатты тұсау-кесерге қатысқан барша қонақтарға алғысын айтты және жас ақындарды тәрбиелеп, баулып жүрген тіл мамандарына ризашылығын білдіре отырып, алдағы уақытта олардың қанатын қатайтып, бұғанасын бекітуге үлес қосады деп сенім



артатынын жеткізді.

Сөз соңында оқушылар мен жастардың туған тілге, өлең сөзге, руханиятқа және ұлттық өнерге болған ынта-ықыласы мен талабын шындейтін осындай аса қажетті жобаның мектеп шеңберінде ғана емес, қала көлемінде аталып өтіп тұрса игі еді деген өз ұсыныс-тілегімізді білдіреміз және өлең өлкесіне қарай қанат қаққан жас ақындарға ақ жол тілейміз!..

Н.ӨТЕП.

Суретте: Тұсау-кесер салтанатынан көріністер

Сот жүйесін жетілдіру жолдары

ҰЛТ ЖОСПАРЫ – 100 НАҚТЫ ҚАДАМ

Ел басымыздың басшылығымен қабылданған «100 нақты қадам» Ұлт жоспарын жүзеге асыру үшін бағытталған шаралар, оның II қадамы сот саласын дамытуға арналған.

Атап айтқанда:

Бес сатылы сот жүйесінің үш сатылы жүйеге ауысуы, бірінші саты қалалық және аудандық соттар, екінші саты облыстық соттардағы апелляциялық алқасы, үшінші саты Жоғарғы соттағы кассациялық алқалар. Аталған жүйенің тиімділігі – дауларды сөз бұйдаққа салмай, істің қаралу про-

цессін жеңілдететін, дауды істерді уақытында қарап, сот шешімдерінің тез орындалуын қамтамасыз етеді;

Сот залдарының дыбыс және бейне жазу қандырғыларымен қамтамасыз етілуі;

Сот процесстеріне қатысушыларды тәртіпке келтіріп, әдеп сақтауға және тараптардың бір-бірін құрметтеуге ықпал етеді, сонымен қатар сот төрелігінің ашықтығын қамтамасыз етіп, судьялардың этикалық нормаларды бұзуына жол бермейді және де даулы мәселелерді әділ шешуге өз

септігін тигізеді;

Судьяларды даярлау мен іріктеуде талаптардың күшейтілуі, жаңа Азаматтық Кодекстің қабылданып, қолданысқа енгізілуі, Жоғарғы соттың жанындағы ірі инвестициялық дауларды қарайтын арнайы алқаның құрылуы ұлт жоспарындағы заңның үстемділігін қамтамасыз ететін, халықтың сот жүйесіне және судьяларға деген сенімдерін күшейтуге және де Қазақстан Республикасының

экономикалық дамуын оң әсер ететін нақты қамдамдар болып саналады.

Демек, Ұлт-жоспарын жүзеге асыру үшін әрбір сот қызметкерлері және судьялар өз міндеттерін адал атқарып, нәтижелі жұмыстар мен өз үлестерін қосуы қажет деп санаймын.

Б.А. Адепбеков,

Приозерск қалалық сотының төрағасы

УВАЖАЕМЫЕ ЖИТЕЛИ ГОРОДА!

В период с 15.09.2016 – 15.11.2016 года в «Центральной больнице г.Приозерск» проводится Кампания по прикреплению населения РК и оралманов к КГП «ЦБ г.Приозерск», для оказания медицинской помощи в рамках ГОБМП (Гарантированного объема бесплатной медицинской помощи).

Для этого необходимо иметь с собой: Удостоверение личности (оригинал и копию);

Удостоверение оралмана (оригинал и копию); Заявление (бланк выдается в регистратуре).

Контактные телефоны: 5-32-08; 5-25-89

Администрация КГП «ЦБ г.Приозерск»

Собственник: ИП Бухарбаева А.А.

Газета «Приозерский вестник» зарегистрирована в

Министерстве связи и информации Республики Казахстан

Свидетельство о постановке на учет СМН № 15037-Г от 26.12.2014г.

Адрес редакции: 101100 г. Приозерск, ул. Космонавтов, д.5-107.

Справки по тел. +7-705-981-86-79 (Гл. редактор),

+7-702-604-02-60 (тех. редактор)

E-mail: prz_westnik@mail.ru Веб-сайт: www.prio-vestnik.kz

Газета отпечатана в ТОО «Арқо» г. Караганда,

ул. Сатпаева 15. Заказ № 39/475. Тираж: 500 экз., объем-2 п.л.,

формат - А2,8 стр.

Главный редактор: Кенжебеков Б.А.

Технический редактор: Струментов А.В.

Для подачи частных объявлений и рекламы

обращаться по тел: +7-705-466-60-63

Корреспонденция принимается на электронный

адрес: prz_westnik@mail.ru

Письма, рукописи, фотографии и рисунки не рецензируются и не возвращаются. Ответственность за точность приведенных фактов, статистических данных, собственных имен, географических названий и других данных несут авторы публикаций. Редакция не несет ответственности за содержание рекламных объявлений. Мнение авторов может не совпадать с мнением редакции. Перепечатка материалов без согласия редакции запрещена.